
Urząd Miasta Jarosławia 

głosowanie 

jednostka 

wynik 

Głosowanie wniosku radnej Agnieszki Wywrót do projektu uchwały nr 1, aby 
par. 3 otrzymał brzmienie: "1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych 

ustala się w wysokości 35 zł. 2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług 

opiekuńczych ustala się w wysokości 35 zł. 3. Koszt jednej godziny usług 

sąsiedzkich ustala się w wysokości 33,50 zł" 

Rada Miasta Jarosławia 

Głosowanie zakończone wynikiem: odrzucono 

data 08 lipca 2024 r. 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 5 31.25 % pula głosów 21 

PRZECIW 10 62.5 % oddanych głosów 16 76.19 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 1 6.25 % nieoddanych głosów 5 23.81 % 

Wyniki imienne 

Ip nazwisko imię głos 

1 Baran Piotr PRZECIW 

2 Batiuk-Jankiewicz Dorota nieobecna 

3 Bielecki Patryk nieobecny 

4 Bukowski Jakub PRZECIW 

5 Cisek-Skiba Magdalena ZA 

6 Dymnicki Maciej WSTRZYMAŁ SIĘ 

7 Joniec-jurczak Agnieszka nieobecna 

8 Kogut Sebastian PRZECIW 

9 Kozak Piotr PRZECIW 

10 Litwiak Jarosław ZA 

IE Łanowy Bożena nieobecna 

12 Makarowska Jolanta ZA 

13 Polit Korneliusz PRZECIW 

14 Rodzinka-Głąb Agnieszka PRZECIW 

15 Strzępek Wiesław PRZECIW 

16 Szajowska Katarzyna PRZECIW 

17 Szkodny Janusz PRZECIW 

18 Szkoła Wacław ZA 

19 Walter Mariusz PRZECIW 

20 Więckowska Monika nieobecna 

21. Wywrót Agnieszka ZA
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Urząd Miasta Jarosławia 

głosowanie 

jednostka 

wynik 

Głosowanie - Projekt uchwały nr 1 w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania 

Rada Miasta Jarosławia 

Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 08 lipca 2024 r. 

typ głosowanie jawne imienne większość 

Podsumowanie 

zwykła większość 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 16 100 % pula głosów 21 

PRZECIW 0 0% oddanych głosów 16 76.19 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0% nieoddanych głosów 5 23.81 % 

Wyniki imienne 

Ip nazwisko imię głos 

ii Baran Piotr ZA 

2 Batiuk-Jankiewicz Dorota nieobecna 

3 Bielecki Patryk nieobecny 

4 Bukowski Jakub ZA 

5 Cisek-Skiba Magdalena ZA 

6 Dymnicki Maciej ZA 

7 Joniec-jurczak Agnieszka nieobecna 

8 Kogut Sebastian ZA 

9 Kozak Piotr ZA 

10 Litwiak Jarosław ZA 

11 Łanowy Bożena nieobecna 

12 Makarowska Jolanta ZA 

13 Polit Korneliusz ZA 

14 Rodzinka-Głąb Agnieszka ZA 

15 Strzępek Wiesław ZA 

16 Szajowska Katarzyna ZA 

7 Szkodny Janusz ZA 

18 Szkoła Wacław ZA 

19 Walter Mariusz ZA 

20 Więckowska Monika nieobecna



21 Wywrót Agnieszka 
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Urząd Miasta Jarosławia 

głosowanie 

budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok 

jednostka Rada Miasta Jarosławia 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 08 lipca 2024 r. 

typ głosowanie jawne imienne 

Podsumowanie 

status ilość procent 

ZA 14 100% 

PRZECIW 0 0% 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0% 

Wyniki imienne 

Ip nazwisko 

1 Baran 

2 Batiuk-Jankiewicz 

3 Bielecki 

4 Bukowski 

5 Cisek-Skiba 

6 Dymnicki 

p Joniec-jurczak 

8 Kogut 

9 Kozak 

10 Litwiak 

11 Łanowy 

12 Makarowska 

13 Polit 

14 Rodzinka-Głąb 

15 Strzępek 

16 Szajowska 

17 Szkodny 

18 Szkoła 

19 Walter 

20 Więckowska 

21 Wywrót 

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl 

większość 

status 

pula głosów 

oddanych głosów 

nieoddanych głosów 

imię 

Piotr 

Dorota 

Patryk 

Jakub 

Magdalena 

Maciej 

Agnieszka 

Sebastian 

Piotr 

Jarosław 

Bożena 

Jolanta 

Korneliusz 

Agnieszka 

Wiesław 

Katarzyna 

Janusz 

Wacław 

Mariusz 

Monika 

Agnieszka 

Głosowanie - Projekt uchwały nr 2 w sprawie wprowadzenia zmian w 

zwykła większość 

ilość procent 

14 66.67 % 

z 33.33 % 

głos 

ZA 

nieobecna 

nieobecny 

ZA 

nieobecna 

ZA 

nieobecna 

ZA 

ZA 

ZA 

nieobecna 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

ZA 

nieobecna 

nieobecna




